Katalógový list • EN0H-2112SK0h R0520 • Zmeny vyhradené 1
 Ventily pre vykurovacie telesá
V2000SX
Termostatické ventily
Prednastaviteľný termostatický ventil
so štandardným rozsahom prietokov
VYUŽITIE
V2000SX je rad termostatických ventilov pre vykurovacie telesá

potrubia
l
[mm]
L
[mm]
h
[mm]
H
[mm]
h2
[mm]
objednávacie
číslo
E - rohový
podľa EN215 D-Series
10 • 20-170kg/h Rp 3/8" 26 52 22 20 - V2000ESX10
15 • 20-170kg/h Rp ½” 29 58 26 20 - V2000ESX15
20 • 20-170kg/h Rp ¾” 34 66 29 19 - V2000ESX20
D - priamy
 podľa EN215 D-Series
10 • 20-160kg/h Rp 3/8" 59 85 - 25 - V2000DSX10
15 • 20-170kg/h Rp ½” 66 95 - 25 - V2000DSX15
20 • 20-170kg/h Rp ¾” 74 106 - 25 - V2000DSX20
B – priamy,
oblúkový nátrubok
15  20-170kg/h Rp ½” 66 43 52 25 - V2000BSX15
E - rohový
podľa EN215 F-Series
10 • 20-170kg/h Rp 3/8" 24 49 20 21 - V2020ESX10
15 • 20-170kg/h Rp ½” 26 53 23 22 - V2020ESX15
20 • 20-170kg/h Rp ¾” 34 66 29 18 - V2020ESX20
D - priamy
 podľa EN215 F-Series
10 • 20-160kg/h Rp 3/8" 50 75 - 26 - V2020DSX10
15 • 20-170kg/h Rp ½” 55 82 - 26 - V2020DSX15
20 • 20-170kg/h Rp ¾” 74 106 - 24 - V2020DSX20
A - axiálny
10  20-160kg/h Rp 3/8" 24 50 22 33 - V2000ASX10
15  20-160kg/h Rp ½” 26 54 26 35 - V2000ASX15
L – uhlový ľavý
10  20-160kg/h Rp 3/8" 24 53 26 22 26,5 V2020LSX10
15  20-160kg/h Rp ½” 24 53 26 26 30,5 V2020LSX15
R – uhlový pravý
10  20-160kg/h Rp 3/8" 24 53 26 26 26,5 V2020RSX10
15  20-160kg/h Rp ½” 24 53 26 26 30,5 V2020RSX15
V2026: ventily s vonkajšími závitmi a radiátorovými nátrubkami tesnenými kov na kov
tvar ventilu DN
atest
EN215

[mm]
L
[mm]
h
[mm]
H
[mm]
h2
[mm]
objednávacie
číslo
E – rohový
(A – axiálny pri otočení)
15
20-170kg/h G ¾" 26 53 23 22 - V2026ESX15
D - priamy 15  20-170kg/h G ¾" 55 82 - 26 - V2026DSX15
V2030: ventily s vnútornými závitmi a radiátorovými nátrubkami s mäkkým tesnením
tvar ventilu DN
atest
EN215
Qnom rozsah
s bežnou
hlavicou
pripojenie
potrubia
l
[mm]
L
[mm]
h
[mm]
H
[mm]
h2
[mm]
objednávacie
číslo
E - rohový
podľa EN215 F-Series
10 • 20-170kg/h Rp 3/8" 24 49 20 21 - V2030ESX10
15 • 20-170kg/h Rp ½” 26 53 23 22 - V2030ESX15
D - priamy
 podľa EN215 F-Series
10 • 20-160kg/h Rp 3/8" 50 75 - 26 - V2030DSX10
15 • 20-170kg/h Rp ½” 55 82 - 26 - V2030DSX15
A - axiálny
10  20-160kg/h Rp 3/8" 24 50 22 33 - V2030ASX10
15  20-160kg/h Rp ½” 26 54 26 35 - V2030ASX15
L – uhlový ľavý
10  20-160kg/h Rp 3/8" 24 53 26 22 26,5 V2030LSX10
15  20-160kg/h Rp ½” 24 53 26 26 30,5 V2030LSX15
R – uhlový pravý
10  20-160kg/h Rp 3/8" 24 53 26 26 26,5 V2030RSX10
15  20-160kg/h Rp ½” 24 53 26 26 30,5 V2030RSX15
V2036: ventily s vonkajšími závitmi a radiátorovými nátrubkami s mäkkým tesnením
tvar ventilu DN
atest
EN215
Qnom rozsah
s bežnou
hlavicou
pripojenie
potrubia
l
[mm]
L
[mm]
h
[mm]
H
[mm]
h2
[mm]
objednávacie
číslo
E – rohový
(A – axiálny pri otočení)
15  20-170kg/h G ¾" 26 53 23 22 - V2036ESX15
D - priamy 15  20-170kg/h G ¾" 55 82 - 26 - V2036DSX15
L – uhlový ľavý 15  20-160kg/h G ¾" 24 53 26 26 30.5 V2036LSX15
R – uhlový pravý 15  20-160kg/h G ¾" 24 53 26 26 30.5 V2036RSX15
Katalógový list • EN0H-2112SK0h R0520 • Zmeny vyhradené 11
V2000SX – Termostatický ventil pre štandardné prietoky
Príslušenstvo
 popis rozmer obj. číslo
FIG1/2CS  Svorné šróbenie pre MEDENÉ a OCEĽOVÉ potrubie
 Skladá sa z kompres. matice a kompres. krúžku. Pre ventily s vnútor. závitom.
  3/8”, DN10 10 mm FIG3/8CS10
3/8”, DN10 12 mm FIG3/8CS12
1/2”, DN15 10 mm FIG1/2CS10
1/2”, DN15 12 mm FIG1/2CS12
1/2”, DN15 14 mm FIG1/2CS14
1/2”, DN15 15 mm FIG1/2CS15
1/2”, DN15 16 mm FIG1/2CS16
3/4”, DN20 18 mm FIG3/4CS18
3/4”, DN20 22 mm FIG3/4CS22
FIG1/2CSS  Svorné šróbenie pre MEDENÉ a OCEĽOVÉ potrubie
 Skladá sa z kompresnej matice, kompresného krúžku a výstužnej vložky.
 Pre ventily s vnútorným závitom.
  pozn.:    Výstužné vložky musia byť použité pre medené alebo mäkké oceľové potrubie
                 s hrúbkou steny 1,0 mm a menej.
 3/8”, DN10 12 mm FIG3/8CSS12
1/2”, DN15 12 mm FIG1/2CSS12
1/2”, DN15 14 mm FIG1/2CSS14
1/2”, DN15 15 mm FIG1/2CSS15
1/2”, DN15 16 mm FIG1/2CSS16
1/2”, DN15 18 mm FIG1/2CSS18
3/4”, DN20 18 mm FIG3/4CSS18
FIG1/2M  Svorné šróbenie pre VIACVRSTVOVÉ potrubie
 Skladá sa z kompresnej matice, kompresného krúžku a výstužnej vložky.
 Pre ventily s vnútorným závitom.
 1/2”, DN15 16 mm FIG1/2M16X2
FEG3/4CS  Svorné šróbenie pre MEDENÉ a PRESNÉ OCEĽOVÉ potrubie
 Jednodielne šróbenie s elastickým krúžkom vystuženým oceľou.
 Pre ventily s vonkajším závitom.
 G 3/4” Euroconus 10 mm FEG3/4CS10
G 3/4” Euroconus 12 mm FEG3/4CS12
G 3/4” Euroconus 14 mm FEG3/4CS14
G 3/4” Euroconus 15 mm FEG3/4CS15
G 3/4” Euroconus 16 mm FEG3/4CS16
G 3/4” Euroconus 18 mm FEG3/4CS18
FEG3/4PM  Svorné šróbenie pre PEX a VIACVRSTVOVÉ potrubie
 Skladá sa z matice s vloženým antitorzným kompresným krúžkom
 a výstužnej vložky. Pre ventily s vonkajším závitom
 G 3/4” Euroconus 14x2 mm FEG3/4PM14X2
G 3/4” Euroconus 16x2 mm FEG3/4PM16X2
G 3/4” Euroconus 16x2,2 mm FEG3/4PM16X2.2
G 3/4” Euroconus 17x2 mm FEG3/4PM17X2
G 3/4” Euroconus 18x2 mm FEG3/4PM18X2
G 3/4” Euroconus 20x2 mm FEG3/4PM20X2
   FEG3/4P  Svorné šróbenie pre PEX / PER potrubie
 Skladá sa z 2 prevlečných matíc, 2 kompres. krúžkov a 2 výstužných vložiek.
 Pre ventily s vonkajším závitom.
 G 3/4” Euroconus 12x1,1 mm FEG3/4P12X1.1
 G 3/4” Euroconus 16x1,5 mm FEG3/4P16X1.5
 VA6290  Redukcia
 1" potrubie » 1/2" ventil  VA6290A260
11/4" potrubie » 1/2" ventil VA6290A280
1" potrubie » 3/4" ventil VA6290A285